令和 3 年 9 月 28 日

青年部活動企画メンバー各位

(公財)高知県遺族会青年部

部長 黒川 真介

芸西村忠霊塔清掃活動および安芸支部との交流会についてお知らせ

平素は、青年部活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、延期となっておりました「芸西村忠霊塔清掃活動および安芸支部との交流会」

について、日程を再調整いたしましたのでお知らせいたします。

出欠については、10 月 11 日（月）までに事務局へご連絡ください。

お手数をおかけしますが、前回お申込みいただいていた方も、再度お知らせをお願

いします。

また、活動企画メンバーの家族の参加も可能です。

記

日  時 ： 令和 3 年 10月 23 日(土) 午前 9時 護国神社下境内駐車場に集合。

     ※現地まで自家用車で行かれる方は、9：50までに芸西村琴ヶ浜に集合して

ください。

清掃場所 ： 芸西村の忠霊塔（和食、馬ノ上、西分の 3 か所）

準 備 物 ： マスク、帽子、軍手、タオル、着替え、飲料、掃除道具 など

     ※汚れても構わない服装でお越しください。

参 加 費 ： 1名につき 1,000円（昼食代等を含む）※当日集金

申込方法 ： 裏面の申し込み用紙を FAXまたはメールで送信していただくか、QRコードを

読み取っていただき、リンク先からお申し込みください。

お電話でも受付可能です。

留意事項 ： ①旅費の支給はありません。自家用車の場合、交通費は自己負担となります

のであらかじめご了承ください。（相乗りバス費用は県遺族会が負担。）

     ②小雨決行

③中止の場合、10月 15日までにお電話またはメールでお知らせします。

（申込者のみ）

【 おおまかな日程（バス） 】

9：00 護国神社駐車場を出発 → 9：45 芸西村 着 →

10：00 2班（和食・西分）に分かれて忠霊塔清掃 ―約 45分を予定―

11:00 芸西村体育館（馬ノ上）集合・清掃 → 11：30 昼休憩・昼食

13:00 昼食会場で安芸支部と交流  →15:00 解散 → 15：45 護国神社着（予定）

芸西村忠霊塔清掃および安芸支部との交流会

開催日：令和 3 年 10 月 23 日 土曜日

活動企画メンバー氏名

下記をご記入の上、事務局まで送信してください。

いずれかに☑を入れてください。

参 加

不参加

「参加」の方は下記も記入してください。

参加者の氏名と年齢

(全員分)

氏  名 年齢

参加者携帯電話番号

（代表者）

交通手段

（いずれかに☑）

□相乗りバスを利用（護国神社集合）

□相乗りバスを利用
（途中乗車希望場所                ）

□自家用車で集合（芸西村琴が浜集合）

護国神社に駐車する

車がある場合

車種とナンバー

食物アレルギーの

ある方

その他、伝達事項がありまし

たらお書き添えください。